1

CÔNG TY CỔ PHẦN HẢI MINH
561A, Điện Biên Phủ, P. 25, Q. BT, Tp. HCM

Tel : 35128668 -  Fax : 35128688

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số: 01/2024/TT-HĐQT Tp. HCM, ngày     tháng 04 năm 2024

TỜ TRÌNH

Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2023

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

HĐQT Công ty kính trình ĐHĐCĐ thông qua Báo cáo tài chính năm 2023 của

Công ty cổ phần Hải Minh được kiểm toán bởi Công ty TNHH Kiểm toán CPA Việt Nam

với những chỉ tiêu chính như sau:

Stt Chỉ tiêu
Báo cáo Công ty mẹ

(VND)

Báo cáo Hợp nhất

(VND)

1 Doanh thu cung cấp dịch vụ 14.125.733.659 80.380.729.810

2 Doanh thu tài chính 3.827.385.641 2.044.648.789

3 Lợi nhuận sau thuế 4.032.976.234 3.926.610.448

4 Tổng Tài sản 215.576.430.279 222.803.131.820

5 Tổng Vốn chủ sở hữu 202.847.983.836 201.697.676.115

Xin trân trọng kính trình ./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- BKS (báo cáo);

- Lưu: HĐQT.

Chủ tịch

 Trần Quang Tiến